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Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„A nyertesek könnyen lehetnek vesztesek” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján
kérdést kívánok benyújtani, Bajnai Gordon Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági Miniszte r
Úrhoz.

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Új Magyarország Fejlesztési Terv keretében, igen sok gazdasági szerepl ő , többek
között kis és közepes vállalkozások nyertek el különféle pályázatokon, a számukra jelentős és
meghatározó pénzforrásokat, ami önmagában is igen csak örvendetes dolog . A nyertes
cégeknél, általában kijelenthet ő, hogy komoly segítséget jelentett beruházásai k
megvalósításában, fejlesztésében, sokszor a talpon maradásban, a pályázati támogatáso k
összege . Viszont ami a pályázatok elkészítésekor, beadásakor, még nem látszott, nem is vol t
elképzelhető , az mostanára sajnos bekövetkezett . Azt hiszem, nem kell pont Önnek ecseteljem
a gazdasági válság okozta bizonytalanságot és minden egyéb gondját és problémáját a kis é s
közepes vállalkozói szektornak .

Tisztelt Miniszter Úr!

Ahogyan az írásbeli kérdésem címében is jeleztem, úgy néz ki, hogy a nyertesek ,
könnyen vesztesek lehetnek . Vesztesei lehetnek nem csak a gazdasági válságnak, úgy direkt
módon, hanem a sikeres és megvalósított pályázataik miatt, most még nagyobb bajb a
kerültek, mint ha nem is pályáztak volna . Még nagyobb gondban vannak, mivel az európa i
uniós, de általában az egyéb pályázatok esetében is, létszám megtartási, s őt növelési, továbbá
üzemi/üzleti eredmény, növekedési kritériumokat is fel kellett vállalni a pályázóknak .

Idézet egy átlagosnak nevezhető és általános pályázat szerződésébő l : „Vállalom, hogy a
projekt befejezését közvetlenül követő 2 üzleti év átlagában az 1 főre jutó üzemi/üzleti
eredmény növekedését az alábbiak szerint :” és itt áll ilyenkor egy táblázat, amiben igen csa k
szigorú számok következnek.



1. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

	

kiinduló érték

	

I . év 2. év
2. Átlagos statisztikai állományi létszám (fő) kiinduló érték

	

1 . év 2. év
3. egy főre jutó üzemi (üzleti) tevékenység eredményének növekedése a projek t

befejezését követő 2 év átlagában (% )

Na, most, aki ezekbe és a hasonló sorokban lév ő táblázatokba nem vállalt számszerűen jól
látható növekedést és fejlődést, az nyugodtan kijelenthet ő , hogy nem is nyert a kiírt
pályázatok egyikén sem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Amennyiben az állam, nem tesz engedményeket, kedvezményeket ezekben a
pályázók részérő l kötelezően betartandó és a gazdasági válság következményeként, sajno s
egészen bizonyosan, nem tarható vállalások esetében, a sikeres és nyertes pályázóknak ,
gazdasági szereplőknek, vissza kell majd fizetniük a pályázaton/pályázatokon el nyert
támogatásokat, vagy azok nagy részét. Az a vállalkozás, aki így jár, tönkre fog menni ,
mivel csak elenyésző részük lesz képes a kötelezettségnek eleget tenni .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérem tájékoztasson, hogy a Magyar Kormány és a Gazdasági Minisztérium, kíván-
e foglakozni ezekkel az általam felvázolt és meglév ő problémákkal?

Kérem tájékoztasson, hogy milyen intézkedéseket kívánnak foganatosítani az előttünk
álló és a pályázók túlélésében, fennmaradásában megkerülhetetlen probléma/problémá k
ügyében?

Várom válaszát !

Tamási, 2008 . december 12 .

Hirt Ferenc
Fidesz — Magyar Polgári Szövetsé g
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